



www.addea.dk

Addea Roskilde
Vindingevej 10
4000 Roskilde

Addea København
Hammerensgade 1, 2.
1267 København K

info@addea.dk
(+45) 70 20 07 68

Royal Distribution ApS

Ravnsborggade 17, 3. tv.
2200 København N
CVR-nr. 30 72 23 53

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 5. juni 2018

André Steffensen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Royal Distribution ApS
Ravnsborggade 17, 3. tv.
2200 København N

CVR-nr.: 30 72 23 53

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 9. juli 2007

Regnskabsår: 10. regnskabsår

Hjemsted: København

Direktion

André Steffensen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 66.085, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 123.395.

Ved udgangen af regnskabsåret har selskabet tabt hele sin egenkapital, men ledelsen anser årets resultat på 66 t.kr. for tilfredsstillende. Som følge heraf er selskabet omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119.

Selskabets gæld består primært af gæld til hovedanpartshaveren. Ledelsen har tilkendegivet, at ville træde tilbage for selskabets øvrige kreditorer, derudover er det ledelsens forventning af selskabets egenkapital kan reetableres igennem egen indtjening, da der forventes et positivt driftsresultat de kommende år og alternativt via gældskonvertering.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste		80.871	53.147
Personaleomkostninger		0	0
Resultat før finansielle poster		80.871	53.147
Finansielle omkostninger	1	-1.054	-842
Resultat før skat		79.817	52.305
Skat af årets resultat	2	-13.732	0
Årets resultat		66.085	52.305
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		66.085	52.305
		66.085	52.305

Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		102.696	107.749
Varebeholdninger		102.696	107.749
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		269.539	89.161
Tilgodehavender		269.539	89.161
Likvide beholdninger		23.299	113.131
Omsætningsaktiver i alt		395.534	310.041
Aktiver i alt		395.534	310.041
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-248.395	-314.480
Egenkapital	3	-123.395	-189.480
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		248.523	291.146
Anden gæld		270.406	208.375
Kortfristede gældsforpligtelser		518.929	499.521
Gældsforpligtelser i alt		518.929	499.521
Passiver i alt		395.534	310.041

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	-314.480	-189.480
Årets resultat	0	66.085	66.085
Egenkapital 31. december 2017	<u>125.000</u>	<u>-248.395</u>	<u>-123.395</u>

Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.054	842
	<u>1.054</u>	<u>842</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	13.732	0
	<u>13.732</u>	<u>0</u>

3 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

André Steffensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-882679568948

IP: 87.52.55.189

2018-06-05 09:12:11Z

NEM ID 

Morten Plenge

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addea Audit Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:36074981-RID:20580629

IP: 152.115.86.70

2018-06-05 09:13:00Z

NEM ID 

André Steffensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-882679568948

IP: 87.52.55.189

2018-06-05 09:28:15Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 35W61-8L8H3-WC0T6-175XX-SUSUL-CZ3WD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>